TURKIYE TURKCELL YILDIZLAR UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 21. - 24.1.2021

Event 30
24.01.2021 - 9:56

Boys, 200m Butterfly

15- 16 years
Startlist Prelim

TURKIYE REKORLARI 50m

2:02.93 KAAN OZCAN

AMSTERDAM HOLLANDI (NED)13.12.2014

15-16 YAS ERKEK : 2:20.95

Heat 1 of 4

3 Harun Salih YENI
4 Alper KESIM

Heat 2 of 4

1 Kaan CIVAN

2 Tugrul Basar UYSAL

3 Mehmet Ali TOPAL

4 Ibrahim Etem AKIRSAN
5 Mustafa Alp HOSGOER
6 Yagiz Kaan BOZDOGAN
7 Muhammet CELIK

8 Ege KAYA

Heat 3 of 4

1 Yigit OENAL

2 Ahmet Kayra YALCIN
3 Eren SEZGIN

4 Kaan AKDAG

5 Eren KURU

6 Mustafa UZ

7 Can CORUMLU

Heat 4 of 4

1 Mustafa Cihan KABAOGLU
2 Baha COKCETIN

3 Hizir Kaan KARLIK

4 Aykut Mert IRAVUL

5 Ekim Deniz TUNCEL

6 Halit Bora CABBAR

7 Yavuz EREL

8 Oemer Faruk OEZENC
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Trabzonspor Yuezme Kuluebue
Sakarya Su Sporlari Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Eskisehir Su Sporlari Kuluebue Dernegi

Zafer Koleji Spor Kuluebue Dernegi

Istanbul Cevre Spor Kuluebue

Aykon Spor Kuluebue

Istanbul Bbsk

Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Sakarya Atlantis Su Sporlari Kuluebue
Enka Spor Kuluebue

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue
Aykon Spor Kuluebue

Mersin Doruk lhtisas

Firtina Slam Spor Kuluebue

Trabzonspor Yuezme Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue

Alanya Belediye Spor Kuluebue Dernegi
Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue

Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi
Altinkulac Yuezme Spor Kuluebue

25

2:19.35
2:14.31
2:09.62
2:12.66
2:18.69
2:20.13

2:18.90
2:12.95
2:08.99
2:12.54
2:15.56
2:19.60

2:18.82
2:12.94
2:07.07
2:11.99
2:14.47
2:19.56

Splash Meet Manager, 11.68079
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